no Diário da Justiça eletrônico de 27 de maio de 2015, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500040-
30.2015.8.06.0158, do interesse do(a) Dr(a). MAGNO ROCHA THÉ MOTA, Juiz(a) de Direito Auxiliar da 4ª Zona Judiciária, 
sediada na Comarca de Russas, RESOLVEM autorizar o pagamento no valor de R$ 1.587,89 (um mil, quinhentos e oitenta e 
sete reais e oitenta e nove centavos), relativo à indenização de transporte, em virtude de respondência pela(s) Comarca(s) de 
Quixeré, Pereiro, Tabuleiro do Norte e Vinculada de São João do Jaguaribe, no(s) mês(es) de maio de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.

[...]

disponibilizada no Diário da Justiça eletrônico de 29 de junho de 2015, considerando o que consta do Processo Administrativo 
nº 8500207-20.2015.8.06.0167, do interesse do(a) Dr(a). FERNANDO DE SOUZA VICENTE, Juiz de Direito Auxiliar da 7ª 
Zona Judiciária, sediada na Comarca de Sobral, RESOLVEM conceder 10 (dez) diária(s) sem pernoite no valor unitário de R$ 
246,05 (duzentos e quarenta e seis reais e cinco centavos), totalizando R$ 2.460,50 (dois mil, quatrocentos e sessenta reais e 
cinquenta centavos), mais indenização de transporte no valor total de R$ 2.565,74 (dois mil, quinhentos e sessenta e cinco reais 
e setenta e quatro centavos), em virtude de respondência pela(s) Comarca(s) de Amontada, Morrinhos, Cruz e Bela Cruz, no(s) 
mês(es) de março de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.